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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËR MINIKONKURSIN 

 

Drejtuar:  OE “NET-GROUP” sh.p.k.   me NIPT L72023002P 

  Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2023”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 05.10.2023. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, OE “NET-GROUP” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të 

ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

OE “NET-

GROUP” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Plotësim i skemës Primare të nënstacionit Golem 

(Komplet) 

15,724      14,500 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Lyerje e shtyllave të linjave 400 kV Elbasan - Zemblak 

Kufi - (Komplet) 

1,210,256    1,190,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Lirimi i sheshit të nënstacionit Hoxharë - (Komplet) 
96,387        93,000 

https://www.app.gov.al/
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* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar.Miratoi: A.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËR MINIKONKURSIN 

 

Drejtuar:  BOE - “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” sh.p.k.,  me NIPT K71606006A 

  Adresa: Tiranë, Rruga “Donika Kastrioti”, pallati “Teknoprojekt”, apartamenti 9/1, 

1001. 

   - “ARENA MK” sh.p.k.,  me NIPT L67619801Q 

Adresa: Fier, Ballsh, Dukas, Rruga “Nacionale Ballsh-Fier”, Ndërtesa private Nr. 2, 

Zona kadastrale 1566, Nr. pasurie 93/14, 9333. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 4156/12 Prot., datë 27.09.2023, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-77716-08-17-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2023”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 02.10.2023, Nr. 82. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 05.10.2023. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “Instituti Dekliada-ALB” sh.p.k. & “Arena MK” 

sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon: 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE “Instituti 

Dekliada-ALB” 

sh.p.k. & “Arena 

MK” sh.p.k. 
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Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Ndërtim vendroje për personelin e shërbimit të sigurisë, 

N/stacioni Shumat dhe instalimi i dy vendrojeve 

(sheltera) të nënstacioneve - (Komplet) 

47,973      45,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT PËR MINIKONKURSIN 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “INFRATECH” shpk & “ECG” shpk 

Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër Minikonkurim: 

“Kolaudimi i punimeve per objektin “Rruga per tek Liqeni Çerkezes”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-21258-03-04-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Kolaudimi i punimeve per objektin “Rruga 

per tek Liqeni Çerkezes”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 39,990 (tridhjeë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me 

VKB Nr.126, datë 23.12.2022, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 

2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 

 

https://www.app.gov.al/

